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Status fra Kommunernes Datafaellesskab

« (Ca. 130 integrationer - hvoraf de ca. 110 er integrationer til
monopolbrudsprogrammet.

« Offentligggrelse - formal, lovhjemmel, dokumentation,
deadline for tekniske integrationsbeskrivelse samt
produktionsdato. Labende ajourfering.

» Den forelobige dokumentation laegges ud som er service men
med disclaimer - endelige og korrekte dokumentation skal
findes pa Serviceplatformen.

« Samarbejdet med avrige offentlige myndigheder (fx SKAT og
STAR) tager mere tid end forventet men indtil videre kan det

handteres. KO M B:T
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https://share-komm.kombit.dk/p089/_layouts/15/WopiFrame.aspx?sourcedoc=/p089/Delte Dokumenter/Kommende snitflader KDF - version 2 22 01 2015.pdf&action=default

Status pa forhandlin
obligatoriske snitfla

ERP systemer (GiR)
EG
Fujitsu (marts)
KMD

ESDH systemer
Convergens
CsC
Formpipe A/S
Fujitsu
KMD
Netcompany
SBSYS

Jobcenter systemer
KMD (marts)
Schultz (marts)

Underskrevet hensigtserklaering
Underskrevet hensigtserklaering
Forpligtet af udfasningsaftalen

Underskrevet hensigtserklaering
Underskrevet hensigtserklaering
Underskrevet hensigtserklaering
Underskrevet hensigtserklaering
Forpligtet af udfasningsaftalen

Underskrevet hensigtserklaering
Underskrevet hensigtserklaering

Laftet ud af udfasningsaftalen
Underskrevet hensigtserklaering

ift. markedet pa de
er

Underskrevet Rammeatftale
Tilbud modtaget er under forhandling

Forhandling abnet
Forhandling abnet
Forhandling abnet
Forhandling abnet

Forhandling abnet
Principiel enighed om at indga aftale

Enighed om pris og tidsplan, juridisk aftale under forhandling
Forhandling abnet
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STATUS PA SERVICEPLATFORMEN
- DRIFT OG STRATEGISK MALSZATNING

IT-arkitekturradsmadet den 25.2.2015

Kommunernes it-faellesskab



Drift

Stabil drift - ingen pavirkning af 3.2 mio. kald per mdr.

Kommuner: Der er 32 kommuner med minimum en
serviceaftale, 25 traekker lige nu data, mens andre har
trukket data, 5 afventer anvendelse.

Leverandorer: Der er 18 leverandgrer, der har en aktiv
serviceaftale med mindst én kommune. Samlet er er 24
leverandgrer i produktionsmiljget (dvs. 6 nye der er pa vej
til at fa en serviceaftale). | ekstern testmiljoet er der 29
it-leverandgrer.
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Drift: Anvendelse af SP okt. 2014 -feb 2015
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Drift: Trafik specificeret februar

Organizations
Formpipe

KMD A/S

FUJITSU ASS
Assemble

DAFOLO A/JS
Schultz Information
TEAM ONLINE A/S
Metcompany
Gentofte Kommune
ODENSE KOMMUNE
MULTIPLE

KOMBIT
Netcompany ASS
Omada A/SS
STRALFORS A/S

SKS

EDORA A/S

Team Data Solutions ASS
MNULL

Bellcom Udvikling ApS
Ditmer AJS
INFRASOFT ApS
Grand Total

Sum of Number of calls
1.192.734
1.010.203

795.771
169.411
21.112
10.370
10.125
2.934
2.530
2.168
2.130
1.371
293

183

62

24

22

22

13

7

3

1
3.221.489

Se her, hvilke leverandgrer der

anvender SP
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http://www.kombit.dk/leverandoererpaaSP

Strategisk malsaetning: 98 Kommuner pa SP

Initiativer til sikring af den strategiske
malsatning:

tagelse af SP/KDF KA - ansvarlig
tagelse af SP/KDF KA - ansvarlig
tagelse af SP/KDF KA - ansvarlig

tagelse af SP/KDF KA - ansvarlig

> Leverandgrmgder gl o 510
> Kom m u nemgde r’ Jowerpoint, seneste STG Prioriteres pa mede med ekstern [Ny It-konsulent

falgegruppe 23.2

. ‘owerpoint, seneste STG Prioriteres pa mgde med ekstern  |Ny It-konsulent

» Kommuneansvarlige
A . . ‘owerpoint, seneste TG Prioriteres pa mgde med ekstern  |Ny It-konsulent

» Kommunikation via:
* ‘owerpoint, seneste STG Prioriteres pa mgde med ekstern  |Ny It-konsulent

- folgegruppe 23.2
> SerV] Cep latOfrmen . d k ‘owerpoint, seneste STG Prioriteres pa mpde med ekstern  |Ny It-konsulent

folgegruppe 23.2

o
> KOI I l b] t 5 d k ‘owerpoint, seneste STG Prioriteres pa mpde med ekstern [Ny It-konsulent

falgegruppe 23.2

‘owerpoint, seneste STG Prioriteres pa mgde med ekstern  |Ny It-konsulent

falgegruppe 23.2

anuvileL o LEasnieveL oesnicves | POWerpoint, seneste 5TG Prioriteres pa mgde med ekstern  |Ny It-konsulent
falgegruppe 23.2

Kommunikation

Genskrive sider pa KOMBIT Pabegyndt 03.03.2015 MIAS HSI /Stephanie

Genskrive sider pa Pabegyndt 03.03.2015 MIAS HSI /Stephanie

Serviceplatformen

Pixie til at lave BC pa anvendelse |Pabegyndt 23.2.2015 ADU

af SP

Materiale til KA-ansvarlige Pabegyndt 15.3.2015

Klaede KA-ansvarlige pa Fabegyndt 15.3.2015

Mgde med Fuerne Pabegyndt | gang 27. 2. 2015 SPA fHSI

Nyhedsbreve til kommuner og lkke pabegyndt Lebende

leveranderer
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